附件三：法定代表人资格证明书格式

法定代表人资格证明书

单位名称：
地址：
    姓名：      年龄：        性别：            职务：            系                         的法定代表人。为承接阜阳文化产业综合体（一期）教师公寓一、二楼装修工程，签署上述工程的投标文件，进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。

                   投标单位：（全称、盖章）

                   日期 ：       年    月   日
[bookmark: _GoBack]